СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2019                                                                                            № 301
ст-ца Новопокровская

О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества муниципального образования Новопокровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новопокровского района, на основании статьи 24 устава муниципального образования Новопокровский район, Совет муниципального образования Новопокровский район р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества муниципального образования Новопокровский район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Новопокровский район по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству В.П. Генералова.
3. Решение вступает в силу  по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Новопокровский район

    В.В. Михайленко
Председатель Совета

муниципального образования

Новопокровский район                                                                              В.К. Лаев